fornitura del servizio per lo svolgimento degli esami delle certificazioni riconosciute a livello 

europeo: 

• EIPASS 7 MODULI USER 

• EIPASS 7 MODULI STANDARD 

• EIPASS JUNIOR 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui  

all’Art. 2 è determinato in €4.200,00(quattromiladuecento/00) ESENTE IVA  

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sul capitolo di spesa P2/09 che presenta 

un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 

Sulla base di quanto specificato all’articolo 53 del Dlgs. 36/2023 per gli affidamenti diretti di cui